
 

SLUŽBENI GLASNIK 

 

 

 

 

  

  OPĆINE 

SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

 

 

broj 7 

 

 

 

 

Satnica Đakovačka, 25. listopada 2016. godine 

 

 



2016.  

Stranica 1 Službeni glasnik                                                                      broj 7 

  

Na temelju članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:1/09. i 1/13.) općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 

23.sjednici održanoj dana 25.listopada 2016.godine donosi 

 

ODLUKU  

o kupovini nekretnine  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom ovlašćuje se općinskog načelnika Općine Satnica Đakovačka da provede 

postupak sklapanja kupoprodajnog ugovora za kupovinu nekretnine i uknjižbe u zemljišne 

knjige. 

 

Članak 2. 

Nekretnina koja je predmet kupoprodaje je nekretnina na k.č.br.395., k.o.Satnica Đakovačka, 

z.k.uložak broj:1005., u naravi dvorište, poslovna zgrada i izgrađeno zemljište od 699 m
2
.  

 

 

Članak 3. 

Utvrđuje se cijena nekretnine u iznosu  210.555,00 kuna 

 

(slovima: dvijestotinedesettisućapetstotinapedesetpetkuna). 

 

 

Članak 4. 

Sredstva za kupnju nekretnine koja je predmet ove Odluke, osigurati će se Proračunom 

Općine Satnica Đakovačka za 2016.godine. 

 

Članak 5. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti članak 3. Odluka o kupovini nekretnine  

(Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka broj:6/16.) 

 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Satnica Đakovačka 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA: 944-01/16-01/07    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/16-1 

Satnica Đakovačka, 25.10.2016.              Pero Carević, v. r. 



Stranica 2 Službeni glasnik                                                                      broj 7 

  

 

Na temelju članka 31.Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:1/09. i 1/13.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 

23.sjednici održanoj dana 25.listopada 2016.godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o prodaji nekretnina u vlasništvu Općine Satnica Đakovačka 

 

I. 

 

Usvaja se Zaključak povodom dostavljenih prijedloga za kupnju nekretnina u vlasništvu 

Općine Satnica Đakovačka, na kojima je utvrđeno vlasništvo Općine Satnica Đakovačka u 

tijeku katastarsko-geodetske izmjere u katastarskoj općini Gašinci. 

 

II. 

 

Ovim Zaključkom usvaja se prijedlog da se nekretnine u vlasništvu Općine Satnica 

Đakovačka ne prodaju pojedinačno, nego da se po završetku katastarsko-geodetske izmjere u 

katastarskoj općini Gašinci, prikupe sve katastarske čestice koje su za prodaju, te da se obavi 

jedna zajednička prodaja. 

 

III. 

 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel provjeriti s nadležnim institucijama načine, uvjete i 

mogućnosti prodaje nekretnina u vlasništvu Općine Satnica Đakovačka, te provesti potrebne 

radnje za realizaciju prodaje. 

 

IV. 

 

Ovaj Zaključak ima se objaviti u Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka. 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA: 944-01/16-01/08       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/16-1 

 

Satnica Đakovačka, 25.10.2016           Pero Carević, v. r. 

                                                            

 

 

 

 

 

 



Stranica 3 Službeni glasnik                                                                      broj 7 

  

 

Na temelju članka 31.Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:1/09. i 1/13.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 

23.sjednici održanoj dana 25.listopada 2016.godine donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o kupnji nekretnine od posebnog interesa za Općinu Satnica Đakovačka 

 

I. 

 

Usvaja se Zaključak povodom dostavljene ponude za prodaju nekretnina na kč.br.293/1. i 

294/1A, k.o.Gašinci, u vlasništvu Marine Živković iz Gašinaca, Kralja Tomislava 70, 

OIB:71665628013. 

 

II. 

 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel provjeriti s nadležnim institucijama načine, uvjete i 

mogućnosti kupnje nekretnina iz točke I. ovog Zaključka. 

 

 

III. 

 

Cijena nekretnine utvrditi će se naknadno, nakon što se utvrdi procedura i mogućnost kupnje 

nekretnine iz točke I. ovog Zaključka. 

 

IV. 

 

Ovaj Zaključak ima se objaviti u Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka. 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA: 944-01/16-01/09       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/16-1 

 

Satnica Đakovačka, 25.10.2016.                                            Pero Carević, v. r. 

 

 

 
 



Stranica 4 Službeni glasnik                                                                      broj 7 

 

Na temelju članka 31.Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:1/09. i 1/13.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 

23.sjednici održanoj dana 25.listopada 2016.godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o pokretanju postupka Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Satnica Đakovačka 

 

I. 

 

Pokrenut će se postupak Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Satnica 

Đakovačka. 

II. 

 

Jedinstveni upravni odjel objavit će javni poziv. U roku od 15 dana od dana objave građani i 

pravne osobe mogu dati svoje prijedloge i zahtjeve na razmatranje. Nakon razmatranja 

zahtjeva, prijedloga i primjedbi Općinski načelnik će predložiti Općinskom vijeću Odluku o 

izradi II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Satnica Đakovačka. 

 

III. 

 

Ovaj Zaključak ima se objaviti u Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka. 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 350-01/16-01/01       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/16-1 

 

Satnica Đakovačka, 25.10.2016.                                 Pero Carević, v. r.  

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

 

Na temelju članka 31.Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:1/09. i 1/13.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 

23.sjednici održanoj dana 25.listopada 2016.godine donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Programa izgradnje Poslovno-gospodarske zone za naselje Satnica Đakovačka 

 

 

I. 

Programa izgradnje Poslovno-gospodarske zone za naselje Satnica Đakovačka sastavni je dio 

ovog Zaključka. 



 
Stranica 5 Službeni glasnik                                                                      broj 7 

 

 

 

II. 

Zadužuje se Općinski načelnik i Jedinstveni upravni odjel za poduzimanje i pripremu 

potrebnih radnji za realizaciju Programa izgradnje Poslovno-gospodarske zone za naselje 

Satnica Đakovačka 

 

III. 

 

Ovaj Zaključak ima se objaviti u Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka. 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 302-01/16-01/03       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/16-1 

 

Satnica Đakovačka, 25.10.2016.                               Pero Carević, v. r. 

 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 17. stavak 1. točke 4. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine 

broj:82/15.), članka 3. stavak 1. Pravilnika o ustrojstvu, popuni i opremanju postrojbi civilne 

zaštite i postrojbi za uzbunjivanja (Narodne Novine broj:111/07.) te članka 31. Statuta Općine            

Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka broj:1/09. i 1/13) , u skladu s 

Procjenom ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša Općine Satnica 

Đakovačka koju je izradio ovlašteni Izrađivač „ Inspekt-ing d.o.o.“ iz Osijeka, oznaka 

dokumenta  RN:402-III/16, lipanj 2016. godine, Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka 

na svojoj  23. sjednici održanoj dana 25. listopada 2016. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o osnivanju Postrojbe civilne zaštite opće namjene Općine Satnica Đakovačka 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom uređuje  se osnivanje, sastav, veličina i popuna Postrojbe civilne zaštite opće 

namjene Općine Satnica Đakovačka  (Dalje u tekstu: Postrojba opće namjene).  

 

 

Članak 2. 

 

 



Stranica 6 Službeni glasnik                                                                      broj 7 

  

 

Postrojba opće namjene osniva se kao potpora za provođenje mjera zaštite i spašavanja kojih 

su nositelji operativne snage zaštite i spašavanja koje se u okviru redovne djelatnosti bave 

zaštitom i spašavanjem te za provođenje mjera civilne zaštite. 

 

 

Članak 3. 

 

Postrojba opće namjene sastavljena je sukladno Pravilniku o ustrojstvu, popuni i opremanju 

postrojbi civilne zaštite i postrojbi za uzbunjivanja (Narodne novine broj:111/07.), sukladno 

potrebama koje proizlaze iz Procjene ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara 

i okoliša Općine Satnica Đakovačka 

 

Postrojba opće namjene sastoji se od Tima koji ima  zapovjednika, zamjenika zapovjednika i 

bolničara. Tim  u svom sastavu ima  tri (3) skupine, svaka skupina se sastoji od 3 (tri) ekipe i 

zapovjednika skupine,  svaka ekipa broji po tri (3) člana. 

 

Postrojbu opće namjene čini tim civilne zaštite opće namjene od 33 pripadnika. 

 

 

Članak 4. 

 

Osobni i materijalni ustroj postrojbe iz članka 3. ove Odluke uređuje se sukladno odredbama 

Pravilnika o ustrojstvu, popuni i opremanju postrojbi civilne zaštite i postrojbi za 

uzbunjivanja (Narodne Novine broj: 111/07.). 

 

 

Članak 5. 

 

Na temelju pisanog zahtjeva nadležnog tijela Općine Satnica Đakovačka popunu i 

raspoređivanje pripadnika u Postrojbu opće namjene obavlja Državna uprava za zaštitu i 

spašavanje u suradnji s nadležnim uredom za obranu. 

Za popunu Postrojbe civilne zaštite Općina Satnica Đakovačka može koristiti dostupne baze s 

podatcima o građanima koji prebivaju na području njihove nadležnosti, a koje vode druga 

javna tijela i sadrže podatke koji se mogu koristiti kao baze o obveznicima civilne zaštite iz 

kojih će se potreban broj obveznika odabirom rasporediti u postrojbe civilne zaštite, kao što 

su: 

– evidencije boravišta i prebivališta građana 

– vojne evidencije 

– birački popisi 

– evidencije korisnika komunalnih i drugih usluga i 

– druge odgovarajuće raspoložive baze podataka. 



Stranica 7 Službeni glasnik                                                                      broj 7 

  

 

Članak 6. 

 

Općina Satnica Đakovačka ustrojiti će vlastitu bazu podataka kroz suradnju s pojedinim 

udrugama građana dio njihovih članova, sukladno odredbama Zakona, raspoređivati u 

postrojbe civilne zaštite  

 

Članak 7. 

 

Građanin postaje obveznik civilne zaštite utvrđivanjem rasporeda na određenu dužnost u 

Postrojbu opće namjene. 

 

Osobama koje su raspoređene u Postrojbu opće namjene izdaje se iskaznica pripadnika civilne 

zaštite. Evidenciju pripadnika Postrojbe opće namjene vodi Jedinstveni upravni odjel Općine 

Satnica Đakovačka. 

 

Članak 8. 

 

Sredstva potrebna za ustrojavanje, opremanje, obučavanje i djelovanje Postrojbe opće 

namjene osiguravaju se Proračunom Općine Satnica Đakovačka. 

 

Članak 9. 

Popuna Postrojbe opće namjene provodi se na način da se svi potencijalni kandidati pozovu 

na intervju, obavijeste o pravima i obvezama u vezi rasporeda u Postrojbu opće namjene, 

utvrdi im se raspored i utemelji evidencijski karton pripadnika postrojbe civilne zaštite. 

Intervju obvezno obuhvaća pitanja o motiviranosti, zainteresiranosti, dragovoljnosti, stručnim 

znanjima i posebnim vještinama od interesa za djelovanje u Postrojbe opće namjene. 

 

Članak 10. 

 

Pripadnici Postrojbe opće namjene mogu ostvariti pravo na zaštitu i osiguranje od posljedica 

nesreća tijekom provođenja mjera i aktivnosti civilne zaštite, naknadu plaće poslodavcima 

kao i o eventualnim pravo na druge naknade, npr. paušalne novčane naknade i/ili određene 

povlastice koje im se posebnom odlukom nadležnog tijela jedinice lokalne i područne 

(regionalne) samouprave mogu dodijeliti, odnosno o određenim povlasticama povezanim s 

rasporedom u postrojbu civilne zaštite, kao npr. smanjenom prirezu ili komunalnim 

doprinosima, ili na neki drugi pogodan način vrednovati njihovo angažiranje u postrojbama 

civilne zaštite.  

 

Članak 11. 
 

 

 

 



Stranica 8 Službeni glasnik                                                                      broj 7 

  

Pripadnici Postrojbe opće namjene u obvezi su odazivanja na nalog za mobilizaciju, te su 

obvezni pravovremeno dostaviti obavijest o razlozima i načinu odgađanja/oslobađanja od 

izvršavanja obveza, imaju obvezu sudjelovati u programima osposobljavanja i na vježbama te 

čuvanja zadužene i povjerene im opreme i sredstava civilne zaštite. 

Članak 12. 

  

Pripadnici Postrojbe opće namjene u slučaju spriječenosti dužni su svoj izostanak opravdati u 

roku 24 sata od primitka poziva. 

 

 

Članak 13. 

 

Općinski načelnik osigurava administrativne kapacitete za vođenje raspoređivanja obveznika 

u postrojbe civilne zaštite, vođenje evidencije, obavljanja svih poslova u svezi provođenja 

obveza povezanih s rješavanjem prava pripadnika postrojbi u svezi sudjelovanja u saniranju 

posljedica velikih nesreća na koje su pozvani nalogom za mobilizaciju, izrađuje ili organizira 

izradu planova djelovanja civilne zaštite uključujući i sheme mobilizacije pripadnika postrojbi 

civilne zaštite, organizira i sudjeluje u provođenju mobilizacije pripadnika postrojbi civilne 

zaštite, predlaže i rješava prava i naknada volontera, kao i drugih obveza pripadnika civilne 

zaštite povezanih s rasporedom u postrojbe civilne zaštite, kao što su pohađanja 

osposobljavanja, sudjelovanje u vježbama civilne zaštite i slično. 

 

Članak 14. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju Postrojbe civilne zaštite  

opće namjene Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka broj 

1/14.) 

 

Članak 15. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Satnica Đakovačka. 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA:   810-01/16-01/03       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/16-3  

 

Satnica Đakovačka, 25.10.2016.                                             Pero Carević, v. r. 

 
 

 



Stranica 9 Službeni glasnik                                                                      broj 7 

  

Na temelju članka 17. stavak 1. alineje 3. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine 

broj:82/15.), te članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine 

Satnica Đakovačka broj:1/09. i 1/13) , u skladu s Procjenom ugroženosti stanovništva, 

materijalnih i kulturnih dobara i okoliša Općine Satnica Đakovačka koju je izradio ovlašteni 

Izrađivač „ Inspekt-ing d.o.o.“ iz Osijeka, oznaka dokumenta  RN:402-III/16, lipanj 2016. 

godine, Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 23. sjednici održanoj dana 25. 

listopada 2016. godine donosi 

O D L U K U 

o određivanju pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite  

 Općine Satnica Đakovačka 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom pravne osobe od interesa za zaštitu i spašavanje na području Općine Satnica 

Đakovačka s ciljem priprema i sudjelovanja u otklanjanju posljedica katastrofa i velikih 

nesreća. 

Članak 2. 

 

Gospodarstvenici  od interesa za sustav civilne zaštite na području Općine Satnica Đakovačka 

su: 

1.Đakovački vodovod d.o.o.,  

   Bana Josipa Jelačića 65, Đakovo, OIB:04829242916 

2.Univerzal d.o.o. za komunalne djelatnosti,  

   Bana Josipa Jelačića 68, Đakovo, OIB:3431960911 

3.Obrt za komunalne, pogrebne usluge i trgovinu "Đanić",  

   Svetog Roka 12, Satnica Đakovačka ,OIB:71850078196 

4.Budrovac, obrt za dimnjačarske i završne radove 

   S.Lehote 59, Budrovci, OIB:56232089923 

5.Bosgen d.o.o.,  

   Gašinci, Kralja Tomislava 62, OIB:91080132740 

6.Tokić prijevoz, 

   Bana Josipa Jelačića 29, Satnica Đakovačka, OIB:42842095475 

7. Kaurin prijevoz d.o.o. za transport i trgovinu 

    Bana Josipa Jelačića 98, Satnica Đakovačka, OIB:36661418233 

8. MI - BLOK betonska galanterija,  

    Gašinci, Stjepana Radića 144, OIB:20147011798 

9. Akropola d.o.o. 

    Satnica Đakovačka, Ante Starčevića 52, OIB:81341137139 

10. Pilana Lipa, tvornica parketa 

     Satnica Đakovačka, Braće Radića 72, OIB:44900111500 

 

 

 



 
Stranica 10 Službeni glasnik                                                                      broj 7 

  

 

Članak 3. 

 

Udruge od interesa za sustav civilne zaštite na području Općine Satnica Đakovačka su: 

1.Dobrovoljno vatrogasno društvo Satnica Đakovačka,  

   Ante Starčevića 24, Satnica Đakovačka, OIB: 63172637902 

2. Dobrovoljno vatrogasno društvo Gašinci, 

    Stjepana Radića 70, Gašinci, OIB: 47412957588 

3. Lovačko društvo Fazan, 

    Bana Josipa Jelačića 128, Satnica Đakovačka, OIB:93175655161 

4. Lovačko društvo Vepar 

    Matije Gupca 13, Gašinci,  OIB:22065251997 

5. Čuvari hrvatske prirodne baštine - 1. Hrvatski rendžer Odred Satnica Đakovačka, Svetog  

    Roka 12, OIB: 21136079314 

 

Članak 4. 

 

Pravnim osobama iz članka 2. i 3. ove Odluke općinski načelnik dostaviti će izvod iz Plana 

zaštite i spašavanja, te Procjene ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i 

okoliša Općine Satnica Đakovačka koju je izradio ovlašteni Izrađivač „ Inspekt-ing d.o.o.“ iz 

Osijeka, oznaka dokumenta  RN:402-III/16, lipanj 2016 koji će sadržavati točno određene 

mjere i aktivnosti koje trebaju provoditi u slučaju prijetnje, nastanka i posljedica katastrofa i 

velikih nesreća. 

Članak 5. 

 

Temeljem dostavljenih dokumenata iz članka 4. ove Odluke, pravne osobe od interesa za 

sustav civilne zaštite Općine Satnica Đakovačka u svojim operativnim planovima planirat će 

provedbu dobivenih mjera i aktivnosti. 

 

 

Članak 6. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o određivanju operativnih snaga 

zaštite i spašavanja pravnih osoba sa područja Općine Satnica Đakovačka, Klasa:810-03/14-

01/4, Urbroj:2121/06-01/14-2, od 24.lipnja 2014. 

 

Članak 7. 

 

Općinski načelnik zatražiti će izdavanje suglasnosti na popis pravnih osoba koje su od 

interesa za sustav civilne zaštite na području Općine Satnica Đakovačka od nadležnog 

Državnog ureda za zaštitu i spašavanje. 

 

 

Članak 8. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom dobivanja suglasnosti nadležnog ureda Državne uprave za 

zaštitu i spašavanje, i ima se objaviti u Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka. 



 
Stranica 11 Službeni glasnik                                                                      broj 7 

  

 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 810-01/16-01/03       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/16-3 

  

Satnica Đakovačka, 25. listopad 2016.                     Pero Carević, v. r. 

 

 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 12 Službeni glasnik                                                                      broj 7 

  

 

 
 

S A D R Ž A J 
 

 

 

 1.Odluka o kupovini nekretnine__________________________________________________________ 1 

 

 

 2. Zaključak o prodaji nekretnina u vlasništvu Općine Satnica Đakovačka  ________________________ 2 

 

 

 3. Zaključak o kupnji nekretnine od posebnog interesa za Općinu Satnica Đakovačka  _________________ 3 

 

 4. Zaključak o pokretanju postupka Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Satnica  

     Đakovačka __________________________________________________________________________ 4 

 

5. Zaključak o usvajanju Programa izgradnje Poslovno-gospodarske zone za naselje Satnica Đakovačka___ 4 

 

6. Odluka o osnivanju Postrojbe civilne zaštite opće namjene Općine Satnica Đakovačka_______________ 5 

 

7. Odluka o određivanju pravnih osoba od  interesa za sustav civilne zaštite Općine Satnica Đakovačka ___ 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________________ 

Izdaje: Općina Satnica Đakovačka 

Glavni i odgovorni urednik: ŽELJKO ŠIMIĆ, načelnik Općine Satnica Đakovačka 

Tisak: Općina Satnica Đakovačka, Ante Starčevića 28, 31421 Satnica Đakovačka 

 
 


